
 

 

 

Kulturní sál Rychta, U Školky 74, Klecany 

 od 3. října 2022 
 

 

Začátečníci 
 Pondělí od 19.00 hod. do 20.30 hod. ( 10 lekcí) 

Taneční kurzy pro manželské páry a taneční 
dvojice 

 

Výuku společenských tanců povedou taneční mistři:    
 

Mgr. Gabriela Doležalová – (pedagog, 28 let lektorské činnosti, čtvrtfinalistka MR v 

deseti tancích, držitelka mezinárodní třídy) a Ing. Pavel Menčík - společně 3. místo  MR 

2010, účastníci MS 2011, 2012 v latinskoamerických tancích ve své kategorii, trenéři 

sportovního tanečního klubu 

  

Oblečení do kurzů společenského tance: 

 
Odhoďte stud a zkušenosti s klasickými 

tanečními „v rukavičkách“ a přijďte se k 

nám pobavit na profesionální taneční s 
osobním přístupem v neformálním 

společenském oblečení.  

 
CO VÁM KURZY TANCE PŘINESOU? 

❖ Při výuce společenských tanců zažijete  
    spoustu zábavy. 

❖ Seznámíte se s novými lidmi. 
❖ Nic Vás na plese nepřekvapí. 

❖ Základní kurzy tance Vás přesvědčí, že 
    společenský tanec je ojedinělým    

    projevem osobnosti každého člověka a   

    připraví Vás na další výuku    
    společenských tanců v pokračovacích    

    a posléze i speciálních kurzech   
    společenského tance. 

Závazné přihlášky do tanečních kurzů  

a informace o tanečních kurzech získáte 
na telefonním čísle 

777 800 234 
E-mail: mgrdolezalovag@seznam.cz 

  

Vyučujeme: 
Waltz, Valčík, Polka, Foxtrot, Tango, Blues 

Mazurka, Jive, Ča-ča, Rumba, Samba, Country 
tance a další. 

 
                       

 
 

Taneční kurz pro dospělé 
Klecany - Říjen 2022 

 

 
Taneční kurzy pro manželské páry 
a taneční dvojice  

 
Celý pár  4000,- Kč 
 

   


